正修科技大學 第十五屆學生議會例行會議

                              會議記錄

會議名稱 正修科技大學第十五屆學生議會第二次例行會議

會議時間 113年08月15日 星期四 12時10分至13時10分

會議地點 活動中心三樓會議廳

主    席 李侃蓓 秘    書 張毓容

出席人員 詳如簽到表

與會人員 詳如簽到表

一、 宣布開會：

主席：會議開始時間 12時 14分，已達法定開會人數，本席宣布開會。

二、 主席報告：

主席：很感謝各位人員到場開會。

三、 工作報告：

1. 秘書處報告：請尚未簽到的議員，會後請來簽到。

四、 討論事項：

（一）本次會議討論事項

  提案一                                                       提案單位：經費稽核委員長

    案由：【提請 113學年度第 1學期社團暨系學會活動經費】，提起審查。

  說明：社團暨系學會活動企劃書共 54件

        企劃書內容詳如附件 113-活動企劃書

        企劃書總表詳如附件 113-活動經費總表

  決議：贊成 4票、反對 0票，贊成大於反對，此案通過。

  提案二                                                         提案單位：行政中心會長

案由：【提請 113學年度第 1學期「校園之初 躁動青春」】，提起備查。

  說明：一、主要目的是展示學校內各種不同類型的社團和其活動內容，讓學生和教職員工能夠深

            入了解和認識學校社團的多樣性，透過博覽會，學生可以更主動地參與校內的各類社

            團活動，從而豐富自己的校園生活，並與不同背景的同學進行交流和互動。

        二、活動辦理日程為 09/05（共計一天）。

        三、活動主辦方為正修科技大學、學生會行政中心。

        四、詳細內容請參閱附件一企劃書。

  決議：贊成 4票、反對 0票，贊成大於反對，此案通過。

 五、聲明與補述

主席:行政中心有修改企劃書的部分，請於 08/20中午 12:00錢繳交至補交區。

六、主席結論

主席：感謝各位百忙之中來參與本次會議，下一次會議時間為 8月 15日，中午 12時 10分至 13

時 10分。

七、散會：

主席：現在時間 12點 34分，本席宣布散會。